“ Thereupon the record being read in præsentia domini re-
 “ gis, procerum & magnatum regni & aliorum in hoc parla-
 “ mento, he assigned these errors: 1. Quòd erratum est in hoc,
 “ quòd cum quicumque homo ligeus domini regis pro seditioni-
 “ bus, homicidiis, robberiis, incendiis & aliis feloniis tempore pa-
 “ cis captus, & in quâcunque curia regis ductus fuerit, de hu-
 “ jusmodi seditionibus & aliis feloniis sibi impositis, per legem
 “ & consuetudinem regni arrenari debet, & ad responsionem
 “ poni, & inde per legem &c. convinci, antequam fuerit
 “ morti adjudicatus; licet prædictus *Thomas* comes, homo li-
 “ geus prædicti domini regis patris, &c. tempore pacis cap-
 “ tus, & coram ipso rege ductus fuit, dictus dominus rex pa-
 “ ter, &c. recordabatur ipsum *Thomam* esse culpabilem de se-
 “ ditionibus & feloniis in prædictis recordo & processu con-

“ tentis, absque hoc, quod ipsum inde arrenavit seu ad re-
 “ sponzionem posuit, prout moris est secundum legem, &c.
 “ & sic absque arrenamento & responsione idem *Thomas* erro-
 “ nicè, & contra legem terræ tempore pacis morti extitit adju-
 “ dicatus, unde cum notorium sit & manifestum; quod totum
 “ tempus, quo impositum fuit eidem comiti prædicta mala &
 “ facinora in prædictis recordo & processu contenta fecisse,
 “ & etiam tempus, quo captus fuit, & quo dictus dominus
 “ rex pater recordabatur ipsum esse culpabilem, &c. & quo
 “ morti extitit adjudicatus, fuit tempus pacis, maximè cum
 “ per totum tempus prædictum cancellaria & aliæ placeæ cu-
 “ riæ domini regis apertæ fuerunt, & in quibus lex cuicun-
 “ que fiebat, prout fieri consuevit, nec idem dominus rex
 “ unquam in tempore illo cum vexillis explicatis equitabat,
 “ prædictus dominus rex pater, &c. in hujusmodi tempore
 “ pacis contra ipsum comitem sic recordari non debuit, nec
 “ ipsum sine arrenamento & responsione morti adjudicasse.
 “ Dicit etiam, 2. Quod erratum est in hoc, quod cum
 “ prædictus *Thomas* comes fuisset unus parium & magna-
 “ tum regni, & in Magnâ Cartâ de libertatibus *Angliæ* con-
 “ tineatur, quod nullus liber homo capiatur, imprisonetur, aut
 “ disseisnatus de libero tenemento suo, vel libertatibus, seu li-
 “ beris consuetudinibus suis, aut utlegetur, aut exulet, nec a-
 “ liquo modo destruatur, nec dominus rex super eum ibit, nec
 “ super eum mittet, nisi per legale iudicium parium suorum,
 “ vel per legem terræ, prædictus *Thomas* comes per recordum
 “ regis, ut prædictum est, tempore pacis erroneè morti fuit
 “ adjudicatus absque arrenamento seu responsione, seu le-
 “ gali iudicio parium suorum, contra legem, &c. & con-
 “ tra tenorem Magnæ Cartæ prædictæ: and therefore, as
 “ brother and heir of *Thomas*, prays, that the judgment
 “ be annulled, and he restored to his inheritance, & quia
 “ inspectis & plenius intellectis recordo & processu præ-
 “ dictis, &c. ob errores prædictos & alios in eisdem re-
 “ cordo & processu compertos consideratum est per ipsum
 “ dominum regem, proceres, magnates & totam communi-
 “ tatem regni in eodem parlamento, quod prædictum iudi-
 “ cium contra prædictum *Thomam* comitem redditum, tan-
 “ quam